Die dicto. Actum Ancone in palatio residentie dominorum Antianorum civitatis
Ancone, ut supra posito, et laterato, presentibus Thoma Bartholomei ser Thome, et Conte
Optomanni de Fredutiis de Ancona testibus etc. Magister Angelus Nicolai greci pictor
habitator Ancone coram dictis testibus, et me notario infrascripto fuit vere confessus, et
contentus habuisse et recepisse ducatos octuaginta auri venetos etc. a Nicolao, Bevenuto
Philippi, et Bevenuto Astorgii de Scottivolis de Ancona presentibus etc., et a domina
Antonia uxore condam Bartholini de Naffinis de Ancona, licet absenti, et a me notario
infrascripto ut publice persone vice, et nomine dicte domine Antonie. Et hoc pro eo quia
dictus magister Angelus per se et suos heredes promisit et convenit dictis Nicolao Bevenuto,

Arts 2021, 10, 44 28 of 32

et Bevenuto presentibus etc., et mihi notario ut publice persone et nomine quo supra unam
conam seu tabulam in altare Sancti Angeli sito in ecclesia Sancti Francisci a Scalis de Ancona
cum certis figuris pictam iuxta conventiones inter ipsos initas, de quibus octuaginta ducatis
auri dictus magister Angelus per se et suos heredes fecit finem et quietationem dictis
Nicolao, Bevenuto, et Bevenuto presentibus etc., et dicte domine Antonie absenti etc., et
mihi notario ut publice persone presenti et stipulanti etc., et voluit ubique conveniri etc. Et
obligatione omnium suorum bonorum etc. Que bona etc. In quibus bonis etc. Iuravit etc.

Bibliography: ((Mastrosanti 2007, p. 67 (mention)); (Mazzalupi 2008c, p. 371, doc. 714
(transcription))).
[Annotation]: 29 April 1508: The heirs of Francesco Scottivoli acknowledge having received
the commissioned panel from the painter Angelos Bitzamanos (ANA, vol. 182, Notary
Calisto Trionfi, fol. 405r).

Sub anno domini 1508 indictione undicima die vigexima nona aprilis actum in platea
dominorum Antianorum civitatis Ancone ut supra posita, et laterata, presentibus Laurentio
de Todinis, et Ludovico domini Marci Antonii de Schalamontibus de Ancona testibus etc.
dominus Nicolaus, Benvenutus, et Benvenutus fuerunt confessi et contenti habuisse, et
recepisse dictam conam et tabbulam a dicto magistro Angelo de qua fecerunt finem, et
quietationem dicto magistro Angelo presenti etc. Renuntiantes etc.
Bibliography: ((Mazzalupi 2008c, p. 371, doc. 714 (mention))).

Appendix C

10 January 1508: Angelos Bitzamanos gives a loan of 52 carlini to Johannes Boschetus,
painter, and Andreas Georgii, carpenter (ANA, vol. 165, notary Troilo Leoni, 1508, fol. 55v.
The act has been crossed out.).
Magister Angelus Bizamanus de Creta, cum Magistro Johannem pictore et Magistro Andrea
marangone.